दयाल सिंह कॉलेज, लोधी रोड, नई दिल्ली सामान्य भविष्य निधि और पेंशन सह ग्रेच्युटी योजना नामांकन प्रपत्र (2025 से 2027 के लिए सदस्य) अधिसूचना की तिथि : 01.08.2025

Last Date of Nomination: 7 th Aug., 2025 (12.30 PM)			Scrutiny & Display of List: 7 th Aug., 2025 (03.30 PM)	
Last Date of Withdrawal: 8 th Aug., 2025 (12.30 PM)			Scrutiny & Display of List (if Required): 8 th Aug., 2025 (01.30 PM)	
Election (if Required): 11 th Aug., 2025 (9.30 AM to 01.30 PM)			Counting & Declaration of Result: 11 th Aug., 2025 (02.30 PM)	
		म्मीटनार का नितरण	(उम्मीदवार द्वारा भरा जाना है)	
1.	Name of Candidate	: :	(उत्माववार द्वारा नरा जाना हा	
2.	Salary Code	:		
3.	Designation	:		
4	Department	:		
5.	Address	:		
6.	Phone No.	:		
Gene	कॉलेज की पीएफ समिति ral Provident Fund and	के सदस्य पद के लिए d Pension cum Gratu	टी योजना का ग्राहक हूं और इसके द्वारा 2025 से 2027 की अवधि के अपनी उम्मीदवारी प्रस्तुत कर रहा हूं।/ I am a subscriber to ity Scheme and hereby presenting my candidature for the or the term of 2025 to 2027.	
Date	:	Time :	(Signature of Candidate)	
1.	Name of Proposer	:		
2.	Salary Code	:		
3.	Designation	:		
4.	Department	:		
5.	Address	:		
6.	Phone No.	:		
I am a subscriber to General Provident Fund and Pension cum Gratuity Scheme and hereby propose the name of				
Date :		Time :	(Signature of Proposer)	
	 अन्	 पुमोदक का विवरण (•	 अनुमोदनकर्ता द्वारा भरा जाना है)	
1.	Name of Seconder	· <u>: </u>		
2.	Salary Code	:		
3.	Designation	:		
4.	Department	:		
5.	Address	:		
6.	Phone No.	:		
I am a subscriber to General Provident Fund and Pension cum Gratuity Scheme and hereby seconding the name of				

ध्यान दें: इस फॉर्म को सीलबंद लिफाफे में श्री चंदन सिंह को कॉलेज कार्यालय में उपरोक्त कार्यक्रम के अनुसार कार्य समय के दौरान जमा करें। रिटर्निंग ऑफिसर को संबोधित करते हुए और पीएफ समिति 2025-27 के लिए सामान्य भविष्य निधि और पेंशन सह ग्रेच्युटी योजना दयाल सिंह कॉलेज के लिए नामांकन फॉर्म विषय का हवाला देते हुए। निकासी (यदि कोई हो) को उम्मीदवार द्वारा विधिवत हस्ताक्षरित सादे कागज पर कॉलेज कार्यालय में श्री चंदन सिंह को उपरोक्त अनुसूची के अनुसार कार्य घंटों के दौरान जमा किया जा सकता है।

(Signature of Seconder)

Time:

Date:

NAAC Accredited 'A' Grade

डॉ. प्रियव्रत आर्य, रिटर्निंग अधिकारी, सामान्य भविष्य निधि और पेंशन सह ग्रेच्युटी योजना के पीएफ समिति दयाल सिंह कॉलेज के ग्राहकों के लिए 02 सदस्यों (2025-27) के चुनाव के लिए

Ref. No.: 001

दिनांक : 01.08.2025

पीएफ समिति चुनाव सूचना-।

कार्यालय सूचना दिनांक 07.07.2025 के संदर्भ में अधोहस्ताक्षरी को प्रतिमा 28-ए सामान्य भविष्य निधि सह पेंशन सह ग्रेच्युटी योजना के परिशिष्ट 'ए' के तहत सामान्य भविष्य निधि और पेंशन सह ग्रेच्युटी योजना के ग्राहकों में से दयाल सिंह कॉलेज की पीएफ समिति के 02 सदस्यों के चुनाव के लिए रिटर्निंग ऑफिसर के रूप में नियुक्त किया गया है। इसकी निरंतरता में, रिटर्निंग ऑफिसर के रूप में शक्ति का प्रयोग करते हुए, सामान्य भविष्य निधि और पेंशन सह ग्रेच्युटी योजना के ग्राहकों में से दयाल सिंह कॉलेज की पीएफ समिति के लिए 02 सदस्यों के लिए चुनाव कार्यक्रम इस प्रकार है -

PF Committee Election Notice-I

With reference to office intimation dated 07.07.2025 undersigned is appointed as Returning Officer for election of 02 members to **PF Committee** of Dyal Singh College from the subscribers of General Provident Fund and Pension cum Gratuity Scheme under appendix 'A' to Statue 28-A General Provident Fund Cum Pension cum Gratuity Scheme. In continuation of this, exercising the power as Returning Officer, Election Schedule for 02 members to PF Committee of Dyal Singh College from the subscribers of **General Provident Fund and Pension cum Gratuity Scheme** is as under -

अधिसूचना की तिथि / Date of Notification : 01.08.2025

Last Date of Nomination: 7 th Aug., 2025	Scrutiny & Display of List: 7 th Aug., 2025
(12.30 PM)	(03.30 PM)
Last Date of Withdrawal: 8 th Aug., 2025	Scrutiny & Display of List (if Required): 8th Aug., 2025
(12.30 PM)	(01.30 PM)
Election (if Required): 11th Aug., 2025	Counting & Declaration of Result: 11th Aug., 2025
(9.30 AM to 01.30 PM)	(02.30 PM)

इच्छुक ग्राहक विधिवत भरे हुए निर्धारित नामांकन फॉर्म को उपरोक्त कार्यक्रम के अनुसार कॉलेज कार्यालय में श्री चंदन सिंह के पास काम के घंटों के दौरान सीलबंद लिफाफे में रिटर्निंग ऑफिसर को संबोधित करते हुए, पीएफ समिति 2025-27 सामान्य भविष्य निधि, पेंशन सह ग्रेच्युटी योजना दयाल सिंह कॉलेज के लिए विषय नामांकन फॉर्म का हवाला देते हुए जमा कर सकते हैं। निकासी (यदि कोई हो) उम्मीदवार द्वारा विधिवत हस्ताक्षरित सादे कागज पर श्री चंदन सिंह को कॉलेज कार्यालय में उपरोक्त कार्यक्रम के अनुसार कार्य समय के दौरान जमा की जा सकती है।

Interested subscriber/s may submit the duly filled prescribed nomination form to Mr. Chandan Singh in the College Office as per above schedule during working hours in sealed envelope addressed to Returning Officer, citing subject NOMINATION FORM FOR PF COMMITTEE 2025-27 General Provident Fund and Pension cum Gratuity Scheme Dyal Singh College. Withdrawal (if any) can be submitted on plain paper duly signed by the candidate, to Mr. Chandan Singh in the College Office as per above schedule during working hours.

डॉ. प्रियव्रत आर्प स्टिनिंग अधिकारी

प्रतिलिपि- स्टाफ रूम कॉलेज नोटिस बोर्ड कार्यालय सूचना बोर्ड कॉलेज की वेबसाइट